presso l’ex oleificio Murania in c.da Strasatto s.n.c. a Castelvetrano (TP)” Ex Ocdpc 984/2023 -
CUP: G32F23000340001 – CIG:A00D1B2C99 e procedere con successivo provvedimento alla li-
quidazione ed al pagamento della rata di saldo dell'importo pari a   € 207,14 (euro duecentosette/
14), oltre IVA;

Considerato che il pagamento della rata di saldo non comporta accettazione dei lavori, in deroga al disposto
di cui all'art.1666, comma 2 del Codice Civile, e che, in ogni caso, l'appaltatore rimane responsabi-
le per rovina o difetti nell'opera ai sensi dell'art.

[...]

G32F23000340001 – CIG:A00D1B2C99 eseguiti
dall' 'O.E. “INFOTECNICA s.r.l.”,  con sede legale in via Tripoli, 142  -  95021 Aci Castello (CT)
P. IVA 03774580876 e procedere con successivo provvedimento alla liquidazione ed al pagamento
della rata di saldo dell'importo pari a  € 207,14 (euro duecentosette/14), oltre IVA;

Tutto ciò visto, considerato, ritenuto ed accertato

DECRETA

Art. 1

Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Art. 2

di prendere atto della Determina del Rup n. 07 del 23/01/2024 nelle premesse indicata, di proposta di appro-